Постановление Администрации города № 3564 от 28.05.2013
	О закреплении муниципального
имущества на праве оперативного

управления за муниципальным

казенным учреждением

«Казна городского хозяйства»

В соответствии со ст.296, 299 Гражданского кодекса Российской Феде-рации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы        города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с изменениями от 29.11.2012 № 263-V ДГ), положением о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 06.07.2012 № 1894, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407),         от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 10.04.2012 № 1282):

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным      казенным учреждением «Казна городского хозяйства» муниципальное имущество согласно приложению.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Прилипко О.В.)  подготовить документы о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления согласно приложению.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Первый заместитель главы

Администрации города
	Р.И. Марков

Приложение

к постановлению

Администрации города

от _________ № ______

Перечень
муниципального имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Казна городского хозяйства»
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Дата

постановки на учет
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1010400378
	Витрина холодильная
	01.11.2004
	142 618,17

	1010400595
	Мармит 2-х блюд
	01.11.2004
	53 093,83

	1010401022
	Шкаф морозильный
	01.11.2004
	59 143,11

	101040372
	Мармит 1-х, 2-х блюд
	01.12.1999
	108 668,14